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Gama CENTRU DE DATE Cablare
 

 

Sistem complet pentru conectarea şi distribuţia reţelelor LAN în medii rezidenţiale şi DIN sectorul
terţiar.
Gama include soluţii de fibră optică, panouri de perete, dulapuri de podea şi produse de cablare DIN
cupru.
Seria Data Center oferă toate produsele necesare pentru crearea unei infrastructuri multifuncţionale de
fibră optică pentru clădiri rezidenţiale, în deplină conformitate cu toate indicaţiile dictate de noile Linii
directoare cei 306-2 şi Legea 164/14.

Tambur cablu opticCategorie NegruCuloare cablu
8Nr. fibre optice 500 mLungime

3 mmØ manta ExteriorUtilizare
G.657.A2 / B6_a2 Indoire insensibilaClasificare 9 µmØNucleu

125 µmØSchelet KevlarElement de rezistenţă
LSZHÎnveliş extern Slăbit - OS2Cablu

EcaCurs de resuscitare 100 NTensiune
500 N/10cmCrush Diametru cabluRaza minimă de îndoire (DINamică)

10X Diametru cabluRaza minimă de îndoire (statică) 0,35 dB/Km (@1310 nm) / 0,2 dB/Km (@1550 nm)Atenuare maximă (@1310 nm / @1550 nm)
De la -20°C la +60°CTemperatura de lucru

DIMENSIONAL

Guaina/Outer Jacket

Kevlar

Nucleo/Core

Rivestimento primario/Coating
Mantello/Cladding

  

STANDARDS/APPROVALS

 

 

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy

tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

www.gewiss.com
sat@gewiss.com 

Last update 18/04/2024

Data, measures, designs and pictures are
shown only as informative purposes,

and could be changed without previous notice


